
       

                             

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI” 
 

 
CERT. N. 50 100 14484-Rev 005                                                                                                                        

                                                                                                                        

       

 
                           

Via Denaro, 24 - 89011 Bagnara Calabra (RC) 

C.M.: RCIS01700A - C.F.: 92032080803 - Codice Univoco UFBDGN -  Tel. 0966/439104 
sito web: www.iisfermibagnara.edu.it - e-mail: rcis01700a@istruzione.it - pec rcis01700a@pec.istruzione.it 

 
PROT. E DATA: VEDI SEGNATURA 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 13 giugno 2007 n. 131 concernente 
regolamento recante norme per il conferimento supplenze al personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 
4 della Legge 3 maggio 1999 n. 124 e ss.mm.ii.; 

VISTA l’O.M. n 88 del 16/05/2024 concernente le procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e 
di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle 
relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

 
VISTO il proprio avviso, prot.8517/U del 18 ottobre 2024, pubblicato sul sito web di questa Istituzione Scolastica 
che disciplinava le modalità e la tempistica di presentazione delle domande di messa a disposizione per 
l’interpello nazionale per supplenza su classe di concorso A042 anno scolastico 2024/25; 

 
CONSIDERATO che tale procedura si rende necessaria, a seguito della mancanza di aspiranti sia nelle 
graduatorie provinciali che nelle graduatorie d’istituto; 

 
VISTE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

 
ESAMINATE le domande degli aspiranti ai quali è stato attribuito il punteggio adottando i criteri indicati 
nell’avviso succitato; 

DISPONE 

In data odierna, la pubblicazione della graduatoria provvisoria delle istanze di partecipazione relative alla classe 

di concorso A042, sul sito dell’Istituzione Scolastica. 

Avverso il punteggio attribuito nella succitata graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 

(cinque) giorni dalla pubblicazione. 

Trascorso infruttuosamente tale termine la graduatoria verrà considerata definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Graziella Ramondino 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
  

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA

Prot. 0008887/U del 30/10/2024 14:31

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.istitutofermibagnara.edu.it/
mailto:rcis01700a@istruzione.it
mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it


GRADUATORIA PROVVISORIA INTERPELLO NAZIONALE CLASSE DI CONCORSO A042 

ORDINE 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME Titolo di sudio di 
accesso 

Titoli accademici, 
professionali e 

culturali ulteriori 
rispetto al titolo 

di accesso 

Titoli di servizio TOTALE 

1 De Luca  Fausto 

Laurea Magistrale in 
Ingegneria 

Meccanica Indirizzo 
Tecnologico 

Gestionalem LM33 
Si titolo di 

accesso 
Punti 27,5 

9,5 6 42 

2 Morabito Giuseppe 

Laurea in Ingrgneria 
Navale vecchio 
ordinamento 

 NO titolo di accesso 
Punti 0 

- - Escluso 

3 Cipri Tommaso 

Laurea in Ingegneria 
Energetica 

NO titolo di accesso 
Punti 0 

- - Escluso 

4 De Leo Rosaria 

Laurea Triennale in 
scienze e Tecnologie 

della Navigazione 
NO titolo di accesso 

Punti 0 

- - Escluso 

5 Di Santo 
Pio 

Francesco 

Laurea Triennale in 
Ingegneria Civile 

NO titolo di accesso 
Punti 0 

- - Escluso 

6 Alongi Gabriele 

Diploma di Istituto 
Tecnico Settore 

Tecnologico Indirizzo 
“Meccanica, 

Meccatronica ed 
Energia” 

NO titolo di accesso 
Punti 0 

- - Escluso 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Graziella Ramondino 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA

Prot. 0008887/U del 30/10/2024 14:31

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


